
 
 

UCHWAŁA NR II.8.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki dodaje się § 6, 
w brzmieniu: 

„§ 6. Odpłatność w Klubie Seniora ustala się według następujących zasad: 

1. Ustalenie odpłatności za uczestnictwo w Klubie Seniora następuje w drodze decyzji 
administracyjnej. 

2. Osobom skierowanym do Klubu Seniora w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które 
zakończyły uczestnictwo w trakcie trwania miesiąca – nalicza się opłatę, o której mowa w § 5 
ust. 2 Uchwały Nr LXII.593.2024 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klub „Senior+” na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki następująco: opłatę 
należną od uczestnika za cały miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży 
przez ilość dni pobytu. 

3. Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za dni nieobecności w Klubie Seniora pod warunkiem 
zgłoszenia tej nieobecności z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem, chyba że powiadomienie 
nie było możliwe z powodów losowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5681


	UCHWAŁA NR II.8.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T10:29:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




